
UCHWAŁA NR XXXIX/393/21 

RADY MIEJSKIEJ GÓRY 

z dnia 14 grudnia 2021 r. 

 

 

zmieniająca uchwałę budżetową Gminy Góra na rok 2021 

 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 4 oraz pkt. 9 lit. d ustawy z dnia 8 marca  

1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2021 r. poz. 1372) oraz art. 211, art. 212, art. 217 ustawy 

z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2021 r. poz. 305, 1236, 1535 i 1773) 

uchwala się co następuje: 

 

§ 1.W uchwale budżetowej Gminy Góra na rok 2021 nr XXVII/266/20 z dnia 18 grudnia 2020 

r. wprowadza się następujące zmiany:  

 

1) W załączniku nr 1 – „Plan dochodów bieżących budżetu Gminy Góra na rok 2021” oraz 

w załączniku nr 2 – „Plan dochodów majątkowych budżetu Gminy Góra na rok 2021” 

dokonuje się zmian określonych w załączniku nr 1 do niniejszej uchwały. 

2) W załączniku nr 3 – „Plan wydatków budżetu Gminy Góra na rok 2021 - podział na grupy 

wydatków wynikających z rozporządzenia Ministra Finansów z dnia 2 marca 2010 r. w 

sprawie szczegółowej klasyfikacji dochodów, wydatków, przychodów i rozchodów oraz 

środków pochodzących ze źródeł zagranicznych” oraz w załączniku nr 4 – „Plan wydatków 

Gminy Góra na rok 2021 - podział na grupy wydatków wynikających z ustawy o finansach 

publicznych” dokonuje się zmian określonych w załączniku nr 2 do niniejszej uchwały.  

3) Załącznik Nr 5 „Wykaz zadań inwestycyjnych na rok 2021” otrzymuje brzmienie jak 

załącznik nr 3 do niniejszej uchwały. 

 

 

§ 2. W wyniku wprowadzonych zmian budżet Gminy Góra na rok 2021 wynosi: 

 

1) dochody budżetu – razem 109 976 091,84 zł 

 a) dochody bieżące 103 883 248,00 zł 

 b) dochody majątkowe 6 092 843,84 zł 

2) wydatki  budżetu – razem 117 499 170,08 zł 

 a) wydatki bieżące 101 407 550,90 zł 

 b) wydatki majątkowe 16 091 619,18 zł 

3) deficyt budżetu 7 523 078,24 zł 

4) przychody budżetu 13 330 278,24 zł 

5) rozchody budżetu 5 807 200,00 zł 

 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku 

Urzędowym Województwa Dolnośląskiego. 



 

 

 

 

 

Załącznik nr 1 do uchwały nr XXXIX/393/21 Rady Miejskiej Góry z dnia 14 grudnia 2021 r. 

Zmiany w planie dochodów budżetu Gminy Góra na rok 2021. 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

801   Oświata i wychowanie 1 652 847,60 30 000,00 1 682 847,60 

 

80101  Szkoły podstawowe 532 956,00 4 444,00 537 400,00 

 2020 
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na 

zadania bieżące realizowane przez gminę na podstawie 

porozumień z organami administracji rządowej 
25 556,00 -25 556,00 0,00 

 
2180 

Środki z Funduszu Przeciwdziałania COVID-19 na 

finansowanie lub dofinansowanie realizacji zadań 

związanych z przeciwdziałaniem COVID-19 
475 200,00 30 000,00 505 200,00 

80195  Pozostała działalność 0,00 25 556,00 25 556,00 

 
2020 

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na 

zadania bieżące realizowane przez gminę na podstawie 

porozumień z organami administracji rządowej 
0,00 25 556,00 25 556,00 

Razem: 109 946 091,84 30 000,00 109 976 091,84 

BeSTia Strona 1 z 1 



 

 

 

 

 

Załącznik nr 2 do uchwały nr XXXIX/393/21 Rady Miejskiej Góry z dnia 14 grudnia 2021 r. 

Zmiany planu wydatków budżetu Gminy Góra na rok 2021 

Dział Rozdział Grupa Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

801   Oświata i wychowanie 31 657 129,60 30 000,00 31 687 129,60 

 80101  Szkoły podstawowe 18 611 570,00 -1 945,00 18 609 625,00 

 1100 
Wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań (art. 

236 ust. 3 pkt 1 lit. b ustawy) 2 633 228,00 -1 945,00 2 631 283,00 

80195  Pozostała działalność 30 203,00 31 945,00 62 148,00 

 1100 
Wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań (art. 

236 ust. 3 pkt 1 lit. b ustawy) 400,00 31 945,00 32 345,00 

Razem: 117 469 170,08 30 000,00 117 499 170,08 

BeSTia Strona 1 z 1 



Dział Rozdział
Grupa 

paragrafów

1. 600 60013 1600
Wymiana nawierzchni jezdni i chodników dróg wojewódzkich nr 323 i 324 na włączeniach z 

drogami gminnymi w m. Góra
74 279,31 74 279,31 5) 2021

2. 601 60013 1600 Poprawa stanu nawierzchni chodnika w pasie drogi wojewódzkiej nr 324 w m. Jastrzębia - etap III 449 061,82 224 530,91 5) 2021

3. 602 60013 1600 Wymiana nawierzchni chodnika w pasie drogi wojewódzkiej nr 324 ul. Głogowska w m. Góra 46 113,68 21 819,34 5) 2021

4. 600 60016 1600 Budowa ścieżki rowerowo-pieszej  Góra-Sławęcice 140 000,00 2020-2021

5. 600 60016 1600 Wymiana nawierzchni drogi i budowa chodnika w m. Chróścina 24 000,00 3 727 387,85 6) 2020-2022

6. 600 60016 1600 Wymiana nawierzchni ul. Żeromskiego w m. Góra 482 000,00 466 815,17 2) 2020-2021

7. 600 60016 1600 Przebudowa drogi w m. Czernina Górna 920 000,00 2021

8. 600 60016 1600 Wymiana nawierzchni drogi i chodników ul. Mickiewicza w m. Góra 100 000,00 991 621,96 6) 2021-2022

9. 600 60016 1600 Budowa drogi w m. Ułanka 40 000,00 2021

10. 600 60016 1600 Budowa drogi prowadzącej na cmentarz parafialny w m. Radosław - etap II 50 000,00 2021-2022

11. 600 60016 1600 Wymiana nawierzchni drogi i chodników ul. Piastów w m. Góra 66 000,00 267 077,54 6) 2021-2022

12. 600 60016 1600
Wymiana nawierzchni drogi, chodników i parkingu oraz przebudowa przejść dla pieszych przy ul. 

Amii Polskiej w Górze - etap II
820 000,00 427 840,00 1) 2021-2022

13. 600 60016 1600 Przebudowa drogi oraz budowa chodnika ul. Sportowa w m. Czernina 2 126 922,00 1 789 153,20 1) 2020-2021

14. 600 60016 1600 Przebudowa dróg w m. Borszyn Mały i Borszyn Wielki 15 000,00 2021-2022

15. 600 60016 1600 Wymiana nawierzchni dróg gminnych w m. Czernina 20 000,00 2020-2021

16. 600 60016 1600 Budowa ciągu pieszego prowadzącego na cmentarz parafialny w Górze przy ul. Zielonej 20 000,00 2020-2021

17. 600 60016 1600 Zakup i montaż parkometrów 25 000,00 2021

18. 600 60016 1600 Przebudowa drogi wraz z budową chodnika w m. Glinka 20 000,00 2020-2021

19. 600 60016 1600
Przebudowa dróg w zakresie wymiany nawierzchni jezdni i chodników ul. Iwaszkiewicza, Matejki, 

Chopina, Dunikowskiego, Mała i Dąbrowskiego w m. Góra
1 880 000,00 1 156 369,83 2) 2020-2021

Wykaz zadań inwestycyjnych na rok 2021

Załącznik nr 3 do uchwały Nr 

XXXIX/393/21 Rady Miejskiej Góry z 

dnia 14 grudnia 2021 r.

rok rozpocz.  / 

zakończ.

Klasyfikacja budżetowa

Lp. Nazwa i cel zadania

Wysokość wydatków 

ujętych w budżecie na 

rok 2021

Środki do 

pozyskania*



20. 600 60016 1600 Przebudowa drogi w m. Stara Góra 50 000,00 2020-2022

21. 600 60016 1600 Przebudowa drogi w m. Bronów 780 000,00 2020-2021

22. 600 60016 1600 Przebudowa drogi w m. Wierzowice Wielkie 20 000,00 2020-2021

23. 600 60016 1600
Przebudowa drogi gminnej (dz. Nr 471, 274/5, 274/4) oraz rozbudowa drogi gminnej nr 100723D 

w m. Czernina Dolna i Czernina polegającej na budowie chodnika
50 000,00 565 788,00 2) 2020-2022

24. 600 60016 1600 Przebudowa drogi w m. Rogów Górowski 36 900,00 2020-2021

25. 600 60016 1600 Budowa chodnika ul. Cisowa w m. Góra - etap II 231 000,00 2021

26. 600 60016 1600 Poszerzenie jezdni drogi gminnej 100725D w celu wydzielenia ciągu pieszego 50 000,00 2021

27. 600 60016 1600 Budowa drogi w m. Sławęcice 17 000,00 2021

28. 600 60016 1600 Budowa przejścia dla pieszych przy ul. Mickiewicza w m. Góra 40 000,00 25 682,40 1) 2021

29. 600 60016 1600 Wymiana nawierzchni jezdni ul. Wolności w m. Góra 10 000,00 2021

30. 600 60016 1600 Wymiana nawierzchni jezdni i chodników ul. Tylna w m. Góra 27 000,00 2021

31. 600 60016 1600 Przebudowa drogi ul. Batorego i Jagiełły w m. Góra 10 000,00 2021-2022

32. 600 60016 1600 Przebudowa drogi w m. Osetno Małe - przysiółek Kietlów 15 000,00 2021-2022

33. 600 60016 1600 Budowa drogi w m. Ślubów 5 000,00 2021-2022

34. 700 70005 1600 Wymiana pokrycia dachowego w budynku przy ul. Głowackiego 2 w m. Góra 109 000,00 2021

35. 700 70005 1600 Wykup gruntów pod inwestycje 186 000,00 2021

36. 700 70005 1600 Poprawa stanu technicznego budynku mieszkalnego przy ul. Tylnej 10 w m. Góra 109 000,00 2021

37. 750 75023 1600 Wykonanie elewacji budynku UMiG w Górze 629 000,00 2021

38. 754 75495 1600 Modernizacja monitoringu wizyjnego miasta 50 000,00 2021

39. 801 80101 1600 Utwardzenie terenu przy Szkole Podstawowej im. J. Korczaka w Ślubowie 274 000,00 2021

40. 801 80101 1600 Termomodernizacja Szkoły Podstawowej nr 3 przy ul. Poznańskiej w m. Góra 45 000,00 2021

41. 801 80104 1600 Przebudowa budynku Przedszkola Publicznego nr 3 w Górze 2 135 000,00 2 000 000,00 2) 2020-2022

42. 801 80148 1600 Zakup zmywarki kapturowej do Przedszkola Publicznego nr 1 w Górze 12 500,00 2021

43. 851 85154 1600
Budowa toru rowerowego - PUMPTRACK w związku z prowadzeniem zajęć dla dzieci z rodzin 

dysfunkcyjnych
140 000,00 2020-2021

44. 851 85154 1600
Zagospodarowanie przestrzeni publicznej przy Al. Jagiellonów w m. Góra  w związku z 

prowadzeniem zajęć dla dzieci z rodzin dysfunkcyjnych
73 883,71 2021



45. 851 85154 1600
Doposażenie placu zabaw przy ul. Targowej w m. Góra w związku z tworzeniem miejsc 

alternatywnego spędzania czasu dla dzieci z rodzin dysfunkcyjnych
39 630,77 2021

46. 852 85295 1600
Utworzenie sali aktywnej terapii dla seniorów w Ośrodku Dziennego Pobytu Osób Starszych w 

m.Góra
120 000,00 2021



47. 900 90015 1600 Budowa oświetlenia ścieżki rowerowej Góra-Jastrzębia 206 790,00 2021

48. 900 90015 1600 Budowa oświetlenia drogowego w m. Góra - ul. Dworcowa 6 800,00 2021

49. 900 90015 1600 Budowa oświetlenia drogowego w m. Sławęcice 8 500,00 2021

50. 900 90015 1600 Zakup i montaż lamp hybrydowych 50 000,00 2021

51. 900 90015 1600 Budowa oświetlenia ulicznego w m. Góra - instalacja oświetlenia przejść dla pieszych 125 000,00 2020-2021

52. 900 90015 1600 Budowa oświetlenia kortów do tenisa ziemnego przy ul. Sportowej w m. Góra 5 000,00 2021

53. 900 90095 1600 Aktywna Strefa Wypoczynku we wsi Kłoda Górowska i Wierzowice Małe 70 900,00 2021

54. 900 90095 1600 Zakup i montaż urządzeń siłowni napowietrznej w m. Sułków 13 000,00 2020-2021

55. 900 90095 1600 Zakup i montaż altany na placu zabaw w m. Bronów 29 000,00 2021

56. 900 90095 1600 Wykonanie ogrodzenia placu zabaw w m. Włodków Dolny 38 000,00 2020-2021

57. 900 90095 1600 Zagospodarowanie terenu siłowni napowietrznej w m. Witoszyce 13 010,00 2020-2021

58. 900 90095 1600 Doposażenie placu zabaw przy ul. Sikorskiego w m. Góra 20 000,00 2021

59. 921 92109 1600
Przebudowa świetlicy wiejskiej w m. Grabowno – wymiana stolarki okiennej i drzwiowej oraz 

instalacji elektrycznej
130 000,00 30 000,00 3) 2021

60. 921 92109 1600 Odbudowa budynku świetlicy wiejskiej w m. Ligota 5 000,00 2021

61. 921 92109 1600 Poprawa stanu technicznego budynku świetlicy wiejskiej w m. Czernina Górna 1 000,00 2020-2021

62. 921 92109 1600 Budowa budynku gospodarczego w m. Strumyk 476 200,00 2018-2021

63. 921 92109 1600 Adaptacja budynku byłego sklepu na świetlicę wiejską w m. Łagiszynie 157 800,00 2021

64. 921 92109 1600
Poprawa warunków technicznych pokrycia dachowego na budynku świetlicy wiejskiej w m. Stara 

Góra
55 000,00 2020-2021

1600 59 814,53

1601 50 458,00

1602 28 842,00

66. 921 92120 1600 Rewitalizacja byłej wieży ciśnień 1 419 000,00 525 000,00 2) 2019-2021

67. 926 92604 1600 Zakup maszyny z przeznaczeniem do utrzymania czystości na hali sportowej "Olimpia" w m. Góra 17 500,00 2021

15 569 905,82

* -

1) -

2) -

65. 921 92120 Przebudowa dawnych murów obronnych w m. Góra 56 703,00 4) 2021

środki możliwe do pozyskania w przypadku zabezpieczenia pełnej kwoty niezbędnej do wykonannia zadania.

dofinansowanie w ramach Rządowego Funduszu Inwestycji Lokalnych 

dofinansowanie w ramach Rządowego Funduszu Rozwoju Dróg 

11 417 735,95OGÓŁEM



3) -

4) -

5) -

6) -

dofinansowanie ze środków Budżetu Województwa Dolnośląskiego w ramach konkursu Odnowa Dolnośląskiej Wsi

dofinansowanie w ramach LGD "UJŚCIE BARYCZY" Poddziałanie 19.2 ,,Wsparcie na wdrażanie operacji  w ramach strategii rozwoju lokalnego kierowanego przez społeczność" 

objętego  PROW na lata 2014-2020 

dofinansowanie ze środków Dolnośląskiej Służby Dróg i Kolei we Wrocławiu

dofinansowanie w ramach Rządowego Funduszu Polski Ład - Program  Inwestycji Strategicznych


